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"Per njoftimin e paleve per procesin gjyqesor civil" .1.' ..
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Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kurbin ndodhet per gjykim kerkesa qe i perket pal~ve
ndergjyqese: Kerkuese - Esterina Lleshaj, PvTrete- Niko Rozani, me objekt "Leshim autorizimi".

Gjykata vendosi te njoftoje personin e trete Niko Rozani, i biri i Agim dhe i Sanije, i dtl.
$0.03.1986, lindur dhe banues ne fshatin Podgorije, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia
Maliq, per zhvillimin e seances gjyqesore te caktuar me date 23.03.2023, ora 10.00 ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqesor Kurbin. ..v-.

~;Yk~;aper efekt njoftimi bazuar ne nenin 133 te K.Pr.Civile nxjerr shpalljen per palen e tretJ:~I~
kopje e se ciles afishohet prane Njesise Administrative Vreshtas, prane Bashkise Maliq, nje kopJe
prane kendit te njoftimeve te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kurbin dhe ne faqen zyrtare te internetit
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kurbin. . .

Gjykata urdheron Bashkine Maliq dhe Njesine Administrative Vreshtas per depozitimin he
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kurbin, brenda seances se ardhshme, konfirmimin me shkrim per
realizimin e afishimit te njoftimit me shpallje. Ne rast moszbatimi te ketij detyrimi ligjor, Gjykata
do te aplikoje masat ligjore te percaktuara ne K.Pr.Civile.
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Shpallja publike u afishua ne stenden e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kurbin, me date _._.2623·'
Punonjesi i gjykateS
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~. Shpallja publike u afishua ne faqen zyrtare te intemetit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kurbin, m(/.d~i~
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